｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：原民社字第1140047259號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會訂於114年9-11月辦理「114年度原住民族合作社輔導

管理計畫」之4場次行銷展售活動及1場次績優原住民族合

作社表揚典禮，敬請聯繫轄內原住民族合作社踴躍參與設

攤並共襄盛舉，請查照。

依據原住民合作社輔導考核及獎勵辦法辦理。

為強化原住民族合作社（下稱原合社）曝光行銷，提升社

場能見度與增加營業收入，特辦理旨揭系列活動，請鼓勵

原合社踴躍報名設攤，並列入115年度獎勵補助計畫審核

之參據，活動資訊臚列：

活動主題：原力合作･驅動未來。

展售時間及地點：

第1場：9月20日（六）屏東縣原百貨（屏東市康定

街2~12號）。

第2場：10月10日（五）臺中市原流新創聚落（臺中

市霧峰區新生路100號）。

第3場：10月25日（六）宜蘭縣蘭陽原創館（宜蘭市

中山路二段430巷1號）。

第4場結合績優原住民族合作社表揚典禮：11月15日

地址：新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：科員詹楊侑軒
聯絡電話：02-8995-3181
傳真電話：02-8521-1651
電子郵件：sa846181029@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

社會處 114/09/15

1140201609

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（六）臺北市三創生活園區暨八德資訊商圈（臺北

市中正區市民大道三段2號）。

各 場 攤 位 數 量 有 限 ， 若 欲 展 攤 請 儘 速 前 往 網 址

（https://reurl.cc/mY4Na9）報名，設攤相關細節可逕與本

會專管中心聯繫，請洽財團法人中衛發展中心許向肜小姐/
電話：02-23911368分機1698/信箱c1698@csd.org.tw。

正本：各縣市政府

副本：內政部、全國原住民族合作社、財團法人中衛發展中心(本會專管中心)、本會社
會福利處

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/15
10:06:12

第2頁，共2頁

社會處 114/09/15

1140201609